INDICAÇÃO Nº 66 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza e a capina da pracinha do Bairro Jardim São João.

JUSTIFICATIVA

Devido às chuvas intensas que vem ocorrendo na cidade, a
vegetação do local vem crescendo de forma rápida, o que causa o aparecimento de
insetos e animais peçonhentos. Além disso, há um enorme acúmulo de lixo no local,
contribuindo para a conspurcação do logradouro.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2023.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D1MMV95WVVJ25E19
		2023-01-31T15:16:54-0300